
 

Государственное  бюджетное общеобразовательное  учреждение  Свердловской  области   

«АЛАПАЕВСКАЯ    ШКОЛА, РЕАЛИЗУЮЩАЯ АДАПТИРОВАННЫЕ ОСНОВНЫЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ ПРОГРАММЫ» 
 

ПРИКАЗ  

(выписка) 

01.09.2022г.                                                                                № 01- 08 /361 - ОД 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Вавилова О.С. 

Зенкова Е.Н. 

 

 

 

О назначении ответственных должностных лиц за работу по выявлению  

личной заинтересованности при осуществлении закупок  

 

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 года №273 «О 

противодействии коррупции» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственными лицами за работу по выявлению  

личной заинтересованности при осуществлении закупок в соответствии  

с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной 

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», которая приводит или может 

привести к конфликту интересов: 

- Вавилову О.С, специалиста по кадрам 

- Зенкову Е.Н., главного бухгалтера 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставить за собой. 

 

 

 

Директор И.С.Николина 


